

Kraków, dnia 21.04.2023 r.  
Znak sprawy: MCN.5.261.16.2023

### **Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „Wypożyczenie przestrzeni warsztatowej i magazynowej w Małopolskim Centrum Nauki Cogiteon”.

Zamawiający – Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon ul. Lubelska 23, 30-003 Kraków, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje, że do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści swz. Zamawiający udostępnia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp zmienia treść SWZ.

#### **Pytanie 1:**

Proszę o wyjaśnienie załącznika 4.9 stoły warsztatowe: czy stół z poz.1 ma mieć szuflady z dwóch stron, czy tylko z jednej? Ile ma być szuflad?

#### **Odpowiedź 1:**

Stół warsztatowy ma być wyposażony w 2 szuflady, po jednej z każdej strony. Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania zamieszcza zaktualizowany załącznik nr 4.9. – „Załącznik nr 4.9\_Stoły warsztatowe \_Aktualizacja\_1”

#### **Pytanie 2:**

Proszę o informacje czy dopuszczają Państwo negocjacje i zmiany zapisów w proponowanej z Państwa strony treści umowy. Czy jest np. możliwość zmian w zasadach rękopisów, wysokości kar na niższe maksymalnie 0,2% i wprowadzenia górnej limitu kar?”

#### **Odpowiedź 2:**

Zamawiający nie wyraża zgody na negocjowanie i wprowadzenie zmian w treści projektowanych postanowień umowy stanowiących Załącznik nr 3 do SWZ w zakresie objętym wnioskiem z dn. 18.04.2023 r. kierowanym do Zamawiającego.

**Pytanie 3:**

Proszę o informację dotyczącą części 4 postępowania. Na którą kondygnację będą miały być dostarczone meble. Czy regały mają być złożone i przytwierdzone do ścian?

**Odpowiedź 3:**

Regały mają być dostarczone na kondygnację podziemną, do części magazynowo – warsztatowej. Wjazd z ograniczeniem wysokości do 2,5 m, regały mają być złożone. Przytwierdzenie do ścian po stronie zamawiającego. Zamawiający zamieszcza rysunek poglądowy przedstawiający widok na przestrzeń magazynowo – warsztatową „Załącznika 4a do OPZ droga transportowa”.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści załącznika 4.3 do Opz, w pkt I.10.

Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania zamieszcza zaktualizowany „Załącznik nr 4.3\_Antresola\_Aktualizacja\_1”

*Powyższe staje się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia.*

**Załączniki:**

Załącznik nr 1 – „Załącznik nr 4.9\_Stoły warsztatowe \_Aktualizacja\_1”

Załącznik nr 2 – „Załącznika 4a do OPZ droga transportowa”

Załącznik nr 3 – „Załącznik nr 4.3\_Antresola\_Aktualizacja\_1”